
Megjelenik: 2006 júniustól havonta, 3200 példányban.

FÜZESABONY

A FEJLŐDŐ VÁROS
2006 októberében lezárul egy önkormányzati ciklus. Kivá-
ló alkalom ez, hogy az adatok tényszerűségével sorra ve-
gyük az  elmúlt  években településünkön  megvalósult  fej-
lesztéseket. Az önkormányzat fejlesztési törekvései ebben a 
ciklusban az  infrastrukturális  beruházásokra irányultak. 
Ennek jegyében jelentős  előrelépés történt az útépítés és 
-felújítás,  a  víz-közmű fejlesztés,  a  közvilágítás  fejlesztés 
területén.  Településünk  infrastruktúrája  100%-osan  ki-
épült.  A modern  kor követelményeinek  megfelelő  összes 
közüzemi  szolgáltatás  (víz  és  szennyvíz,  vezetékes  gáz, 
elektromos áram, kábeltelevízió, internet, szilárd burkola-
tú úthálózat) elérhető. Jelenleg is folyik számos beruházás. 
Zajlanak a társasházi  építkezések,  mindkét  településrész 
temetőjének  felújítása,  valamint  előkészületi  szakaszban 
van a sporttelep öltözőjének és a Széchenyi István Általá-
nos Iskola régi épületrészének felújítása. A jövő évben el-
kezdődik a település közelmúltjának legjelentősebb beru-
házása: a Városi Sport- és Tanuszoda építése. További ter-
vek között szerepel a Remenyik Zsigmond Gimnázium re-
konstrukciója,  a Hétszínvirág Napköziotthonos Óvoda és 
Bölcsőde bővítése és a városközpont rehabilitációja. (A Rá-
kóczi és Szabadság utak közterületeinek teljes körű felújí-
tása.)

Városi Uszoda épül
A füzesabonyi sportkedvelők több évtizedes álma valósul 

meg 2008 őszére.  Felépül  a  Remenyik  Zsigmond Gimnázium 
tanuszodája, amely egyúttal városi sportuszodaként is működik 
majd. A beruházás 699 millió forintos teljes bekerülési költségé-
nek 85%-a, 594 millió forint, a Magyar Állam címzett támogatá-
sából  áll  rendelkezésre,  melyhez  az  önkormányzatnak  2006, 
2007 és 2008 évek folyamán 104,8 millió forint önerőt kell biz-
tosítani. 
A kistérségi szerepkörű létesítmény 1300 óvodás és 3500 általá-
nos iskolás számára hivatott biztosítani az úszásoktatás lehetősé-
gét. A beruházás eredményeként elkészülő sportkomplexum ki-
elégítheti a lakosság sportolási, egészség megőrzési igényeit is. 
A 25x16 méteres 1,8 m mély sportmedence vízhőfoka 24-27 oC 
lesz,  amely  kiváló  körülményeket  biztosít  a  sportolni  vágyók 
számára. A 6x16 méteres 80 cm mély tanmedence 27-30  oC-os 
vizében az úszást  még csak most  elsajátítók kapnak helyet.  A 
tanmedence 34 főt képes óránként befogadni, a nagymedencében 
pedig 80-an sportolhatnak egyszerre.
A medencékhez számos kiegészítő funkció kapcsolódik. A léte-
sítményben vizesblokkok, öltöző kabinok, szertárak kapnak he-
lyet. A látogatóknak lehetőségük lesz szauna és masszázs szol-
gáltatás igénybevételére, valamint a sportboltban való vásárlásra. 
A beruházás részeként 32 férőhelyes parkolót alakítanak ki  az 
uszoda közönsége számára.
A jogerős építési engedély már kiadásra került. A szükséges jogi 
garanciák birtokában az önkormányzat hozzálát a tényleges épí-
tést megelőző adminisztratív teendőkhöz (kiviteli terv készítése, 
közbeszerzési eljárás stb.). Az építkezés 2007-ben indulhat meg 
és 2008. őszére kell véget érnie.
A beruházással újabb szolgáltatás válik helyben elérhetővé, ezál-
tal  valószínűleg  sokkal  többen  élnek  az  úszás  lehetőségével, 
mint amíg el kellet utazniuk érte. A létesítmény környezetének 
rendezése városiasabbá teszi településünk képét, a beruházás ja-
vítja a Füzesabonyban élők életminőségét.
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FÜZESABONYI HÍRADÓ

Négy év füzesabonyi beruházásai a számok 
tükrében

(2002-2006.)
Útépítés, útfelújítás, járda felújítások

Befejeződött a település tulajdonában lévő, eddig nem szilárd 
burkolatú (földelt, vagy makadám) utak aszfaltburkolati úttá épí-
tése. Ezzel 100%-ossá vált a szilárd burkolatú utak aránya a tele-
pülésen. Aszfalt burkolatot kapott a Kandó Kálmán út, a Berek 
út, az Erdődy Gábor út, a Fenyő út, a Bethlen G. út, az Alkot-
mány út, a Táncsics út, a Juhász Gyula út, az  Ifjúság út – Petőfi 
út közötti névtelen út, a Madách I. út, a Meggyfa út, az István ki-
rály út, a Mátyás király út belső szakasza, a Tüzér út, az Orgona 
út, a Hősök út Sport pálya déli szakasza, az Orgona út, a Hősök 
út, a Tompa M. út, a Béke út, a Huszár út, az Egri út, a Kis-Kere-
csendi út, a telepi temető belső feltáró útja. 

Megkezdődött  a  meglévő  leromlott  aszfalt  burkolatú  utak 
újra aszfaltozása. Megújult a Honvéd út Kerecsendi út és Sza-
badság út közötti szakasza, a Dózsa György út Szabadság út és 
Maklári út közötti szakasza, a Baross út Rákóczi út és Arany Já-
nos út közötti szakasza, az Egyetértés út déli szakasza, az Ifjúság 
út déli szakasza, a Csillag út, az Egyetértés út keleti szakasza, a 
Turul út Szabadság út és Szentkorona út közötti szakasza.

Új burkolatot kaptak a járdák az Egyetértés úton, a Szihalmi 
úton, a Lenkey úton, (Pacsirta út Kárpát út közötti szakasz), az 
Egri úton, az Egyetértés út keleti szakaszán és több apróbb sza-
kaszon  /pl. a Honvéd úton./

Az  útépítésre  és  felújításra  fordított  beruházási  keret: 
168.486.000 Ft volt. 

Vízi közművek, hulladék gazdálkodás, környezetvédelem

Elkészült a 2200 m3/nap kapacitású vas- mangántalanító be-
rendezés /11 éves folyamatos pályázás után/ ivóvízminőség javí-
tása céljából. A beruházás bekerülési költsége:  250.000.000 Ft. 
Elkészült a város belterületének csapadékvíz elvezetési és rende-
zési elvi vízjogi engedélyezési terve, amely alapot nyújt támoga-
tások elnyerésére és a csapadékvíz elvezetés területén évek óta 
jelentkező  problémák  orvoslására.  (Bekerülési  költség: 
5.500.000 Ft). 

A Tisza tavi  hulladékgazdálkodási  rendszerhez  csatlakozva 
megoldódott Füzesabony város kommunális hulladék elhelyez-
hetősége.  2  x  25  év  időtartamra,  a  beruházás  42  település 
111.982 lakosa számára 3.343.000.000 Ft-ba kerül, és ezzel a 42 
település 40 meglévő hulladék lerakójának rekultiválására is le-
hetőség  nyílik.  A beruházás  Füzesabonyra  jutó  költségrésze: 
250.616.000 Ft.  A meglévő szennyvízhálózatra történő rákötés 

támogatására a lakosság számára 6.056.000 Ft került biztosítás-
ra.  A  település  környezetvédelmi  programjának  elkészítése 
6.037.000 Ft-ba került. 

Oktatás, egészségügy, szociális ellátás

Oktatási  intézményeink  22.131.000  Ft–ot  fordíthattak  esz-
közbeszerzésre az elmúlt időszakban. Folyamatban lévő beruhá-
zás a Városi Tan- és Sportuszoda építése, amely 696.880.000 Ft-
ból  valósulhat  meg.  A Széchenyi  István  Általános  Iskola  re-
konstrukciójának 1. ütemében sor kerülhet a régi épületrész tető-
szerkezetének felújítására, a csatornázat és a nyílászárók cseréjé-
re. Az 52.000.000 Ft-os beruházás a tanév végén indul és 2007 
őszére valósul meg.

Az Egészségügyi Központ számára gépek, készülékek, klíma 
valamint  multifunkciós  röntgen  berendezés  került  beszerzése 
77.900.000 Ft értékben. Ezen kívül 2 db ügyeleti gépkocsi is se-
gíti a hatékonyabb egészségügyi ellátást (7.932.000 Ft). Az 
Európai Uniós  EQUAL program keretében 392.000.000 Ft –ból 
valósulhat meg a koruk, nemük miatt hátrányos helyzetűek kép-
zését,  és  a  munka  világába  történő  visszailleszkedését  segítő 
program a felújított Kolumbán kastélyban, amely Rehabilitációs 
Centrumként működik tovább. 

Városi arculatot javító fejlesztések

Elkészült  a  város rendezési  terve (12.300.000 Ft).  A város 
számos közterülete  kapott új arculatot. Megvalósult az I. világ-
háborús emlékmű környezetének rendezése. (10.000.000 Ft) El-
készült  a  déli  városrész  artézi  kútjának  környezet  rendezése. 
(11.677.000 Ft.) Magastetőt kapott a városháza (12.697.000 Ft). 
A házasságkötő terem előtti tér, az Ifjúsági Centrum és a Közös-
ségi Ház északi homlokzata is megújult valamint megvalósult a 
Könyvtár akadálymentes megközelítése. (9.100.000 Ft) Önkor-
mányzatunk 46.146.000 Ft-tal támogatta a Városi Bíróság beru-
házását, valamint 5 millió forint értékű tervezést végzett. Ennek 
eredményeként az okmányiroda a városháza földszintjére költö-
zött (a második emeletről) és több más ügyfélforgalmi helyiség 
is ide fog költözni.

Befejeződött a közvilágítás rekonstrukciója a város teljes terü-
letén. A meglévő lámpatestekbe új, energiatakarékos izzók kerül-
tek. Emellett a legszükségesebb helyeken közvilágítási lámpatest 
sűrítést hajtott végre az önkormányzat, (24 db új fényforrás). A 
korszerűsítés összes bekerülési költsége: 31.300.000 Ft.

Jelenleg is zajló beruházás a temetők korszerűsítése, az észa-
ki városrész ravatalozójának /szabadtéri fedett/ megépítése és ur-
nahelyek kialakítása. (17.821.000 Ft) A déli városrész szabadtéri 
ravatalozójának és 260 folyóméter kerítésének építése, valamint 
az északi városrészben belső feltáró út építése (szerződéses ha-
táridő: 2006. november 1. és november 31.), melynek költsége 
22.100.000 Ft. 

A felsorolt  fejlesztéseken kívül  a  város  támogatott  számos 
magántőkéből  finanszírozott  beruházást  is.  A  vállalkozóknak 
kedvező feltételeket  teremtettünk  a városon  belül  a  társasházi 
építkezésekhez.  Ennek  hatására  40  lakásos  társasház  épült  az 
egyetértés úton; 12 lakás és 5 db üzlet épült meg, valamint 20 la-
kás és 4 üzlet építése van folyamatban (befejezés előtt) a Rákó-
czi úton. A rendezési terv lehetőséget ad további társasházi töm-
bök,  családi-  és sorházak építésére.  (Megkezdődött  például az 
Arany János úti lakótömb tetőterének beépítése.)

Önkormányzatunk támogatta két diszkont áruház megvalósu-
lását, melyek közül a PLUSZ Áruház üzemel, a CBA pedig kivi-
telezés alatt áll, várható befejezése 2006. decembere. Az önkor-
mányzat a Duropack úton két vállalkozás számára alakított ki te-
lephelyet,  melyek várhatóan 40 főt  foglalkoztatnak majd.  Ko-
moly érdeklődő jelentkezett a vásártér helyén egy 300 főt fogla-
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koztató üzem létesítésére. A tárgyalások ez ügyben is megkez-
dődtek.

Folyamatban lévő pályázatok, illetve előkészületben lévő pá-
lyázatok

1./ A Remenyik Zsigmond Gimnázium rekonstrukciójára sürgető 
feladat. Címzett támogatási pályázatunk folyamatban van. A pro-
jekt keretében megvalósulna az épület 4 tantermes bővítése, ma-
gastetősítése,  a  nyílászárók  cseréje.  A  beruházási  költség: 
1.130.000.000 Ft.
2./ EU támogatásra előkészített a városközpont /északi déli/ re-
habilitációja, mely 2 x 500.000.000 Ft költségű lehet.
3./  Kész a város elvi csapadékvíz elvezetésének engedélyezési 
terve, mely 1.200.000.000 Ft kivitelezési költségű, ezt címzett, 
vagy EU alapból elnyerhető pályázattal lehet megvalósítani.
4./ Kész a Hétszínvirág Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde pá-
lyázatos terve, amely beruházás 250.000.000 Ft költségű lehet, 
támogatására címzett vagy EU pályázatot lehet benyújtani.

Könyvtár és közművelődés 
2001-2006: eredmények és célok

A Füzesabonyi Városi Könyvtár és Közösségi Ház 2004. április 1-jétől 
új  intézményi  keretek  között  működik.  2005.  május  1-jétől  az  intéz-
ményben új vezetői ciklus kezdődött, Sipos Attila, az intézmény korábbi 
igazgatója nyert 2011-ig terjedő vezetői  megbízatást. Felkértük, hogy 
foglalja össze az elmúlt irányítási időszak (2001-2006) legfontosabb fej-
lesztési eredményeit, célkitűzéseit.:

Legfontosabb általános vezetői célok intézményeink életében: 
 Multifunkcionális közösségi térként intézményünk maradjon a tájékozó-
dás, az információszerzés és továbbítás helyi központja! 
Biztosítsa az Európai Unióval kapcsolatos általános ismeretek, informá-
ciók hozzáférhetőségét. Népszerűsítse az EU állampolgárság eszmé-
jét, ugyanakkor éppoly fontosnak tartja a lokálpatriotizmus szellemének 
erősítését, hagyományaink ápolását a helyi kulturális értékek feltárásá-
val, nyilvánossá tételével.
Közhasznú információk szolgáltatásával segítse a mindennapi életben 
szükséges ügyintézést, tájékozódást.  
Intézményünk nyitott minden korosztály felé, segítse és ösztönözze a 
társadalmi  folyamatokban demokratikus alapokon működő kiscsopor-
tok, önszerveződések munkáját, elképzeléseit, támogassa a város ér-
dekében tett  kezdeményezéseket.  Szoros kapcsolatot  tartson fenn a 
város intézményeivel, a könyvtári / közművelődési szakma képviselői-
vel legyen nyitott minden intézményi és civil kezdeményezésre, amely 
az ellátás színvonalát emeli, a város kulturális életét színesíti, azt meg-
örökíti. Legyen koordinátora és indikátora a permanens tanulás – mű-
velődés folyamatának.
A fent említett célok szellemében fogalmazta meg intézményünk a kül-
detésnyilatkozatát is.

Az eltelt vezetői ciklus 1 munkatervét stratégiai programalkotás is jelle-
mezte. Szükségnek és kötelességnek éreztük az új évezred szülte ak-
tualitásokból eredően annak elemzését, hogy a helyi társadalmak köz-
szolgáltató intézményei – különös tekintettel könyvtárunkra – milyen ve-
szélyek,  fejlesztések, kihívások előtt állnak? Az idén, 5 évvel később 
újabb stratégiát kell alkotnunk.
A helyzet úgy hozta, hogy jelenleg országos kulturális stratégia készül, 
átfogó elemzésekkel,  melynek megállapításait nem hagyhatjuk figyel-
men kívül. Jövőképünk átfogó célkitűzéseit ebből lehet és kell levezetni, 
mert úgy érzem a nemzetközi és hazai trendek ismerete, az erre épített 
programok és pályázatok lehetnek a jövő sikerének zálogai.

A  kulturális  stratégia  időhorizontja  a  majdani  részletes  kibontásnál 
2013, azért, hogy összekapcsolható legyen a Második Nemzeti Fejlesz-
tési Tervvel, amely az Európai Unió tervezési programjához illeszkedik.

Prioritási célterületek:
Az intézmény 2001-es stratégiai terve 5 prioritási  területet jelölt  meg 
munkánkban, melyek kiegészülnek a szakmai -társadalmi változások új 
igényeivel:
1. Helyismeret – lokálpatriotizmus 
2. Európai Unió (közigazgatás, pályázatok)
3. Információs társadalom, digitális írásbeliség (gyors, minőségi szol-

gáltatás)
4. Nyitás a fiatal korosztály felé (jövő könyvtárhasználói)
5. Együttműködés a civil szférával
6. Minőségbiztosítás: A 2006-ban átdolgozásra kerülő stratégiai terv 

új eleme.
7. Regionalitás, kistérségi feladatellátás elve
8. Felnőttkori tanulás és képzés, a Life Lon Learning (LLL – élethosz-

szig tartó tanulás) közkulturális intézményekben
Utóbbi  kettő  a  közművelődés  intézményrendszerének,  tevékenységi 
struktúra átalakításának kitörési pontja lehet.
Pályázati eredmények:Intézményünk az elmúlt években számos sike-
res pályázattal alapozta meg a modern kor kihívásainak megfelelő mű-
ködési feltételeket. A fejlesztések, beruházások túlnyomó része pályá-
zatból  történt,  intézményi,  önkormányzati  önerő  biztosításával.  A 
NKÖM pályázataiból  felújítottuk  a  könyvtár  bútorzatát:  ülőgarnitúra, 
székek, számítógépes asztalok, tárolószekrények, polcrendszerek; több 
százezer Ft értékben vásároltunk könyvtári munkafolyamatokat gépesí-
tő  programot,  kialakításra  került  az  Ifjúsági  centrum,  -ebből  épült  a 
könyvtári rámpa is, akadálymentes közlekedést lehetővé téve. A dísztér 
kialakításával a mozi és a közösségi ház akadálymentesítése is megol-
dódott.  Az Informatikai  Kormánybiztosság pályázata megteremtette a 
lehetőséget a modern számítógépes infrastruktúra és szolgáltatás biz-
tosítására: számítógépek, lézeres vonalkód olvasó, web kamera, lézer 
nyomtató, router stb. A projekt keretében a könyvtár 2 dolgozója alapfo-
kú számítógép –és internet oktatásra specializált, akkreditált képzésben 
vett részt. A megszerzett tudást - multiplikátor szerepben 2 internetes 
tanfolyamon, 60 fő részére adták tovább.

IHM pályázatokból a könyvtár valamennyi dolgozója saját számítógépet 
és  kiegészítő  eszközöket  nyert,  IHM  e-Magyarország  pályázatokból 
újabb 3 multimédiás számítógépet vásároltunk, ADSL szélessávú hoz-
záféréssel. (2005-ben már 1MB/sec sebességű). A Köznet háló segítsé-
gével újabb ADSL vonalat szereltek be a könyvtárba, mely elosztórend-
szerére akár 25 számítógépet is lehet csatlakoztatni. ISM /Mobilitás pá-
lyázatokból tudtuk beindítani a nyári gyermek táborainkat, É-Magyaror-
szág és az É-Alföld legszebb kiránduló helyeinek látogatását is ez tette 
lehetővé. Az önkormányzat Ifjúsági és Családsegítő Bizottsága az el-
múlt évek alatt valamennyi kérelmünket támogatta. A MSZA  szakalapít-
ványai helyismereti rendezvényekre, előadásokra, vetélkedőkre, kultu-
rális programokra biztosított támogatást. A Megyei Közgyűlés Pénzügyi, 
Kulturális Bizottsági pályázatai szakmai napokat, előadásokat finanszí-
roztak. A NKA közművelődési eszközfejlesztésre biztosított támogatást, 
50% önkormányzati önrész mellett: notebook, projektor beszerzés tör-
tént. Európai Uniós pályázatokon mint  könyvtár, mint információs al-
központ indultunk. A Külügyminisztérium, az Egri EIP Iroda 3 év alatt kb 
1.000.000.-  Ft   támogatást  biztosított:  (EU  dokumentum  vásárlásra, 
szakmai, népszerűsítő rendezvényekre, fórumokra) A FKBT, a könyvtár 
szakmai munkáját segítő civil szervezet pályázati támogatásából fedez-
tük részben a városismertető kiadvány megjelentetését, a régészeti ki-
adványt,  vásároltunk  notebookot  digitális  kamerát.  Helyi  gazdasági 
szervezetek támogatása – több százezer Ft (Duropack, Vízmű, OTP, 
Takarékszövetkezet,  Pikopack,  egyéni  adományok  –  kiadványokra, 
gyermek rendezvényekre, várossá válás 15. évfordulós rendezvények-
re) 
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Közkincs hitelprogram: 18 milliós hitelfelvétel kamatmentesen, 2 milli-
ós önrésszel – mozi tetőfelújításra – megvalósítás 2006-07.

Saját fejlesztések, eredmények:
• CD tartó szekrény, irodai -és EU polcrendszer készíttetése, hango-

sító szekrények – 280.000.-
• Komplett  hangtechnika  vásárlás,  térmikrofonok,  színpadtechnika 

felújítás. – 770.000.-
• Közösségi Ház komplett függönycsere, előtér járólapozása, lam-

bériázás,  CD-s  magnó,  Video-DVD  combo,  magnódeck,  asztali 
DVD vásárlás – 2.000.000.- (átszervezés 1. megtakarításából)

• Külső homlokzat feliratok, intézményi címertáblák – 70.000.-
• Energetikai racionalizálás – gáz, villany: mozi, közösségi ház, ifi 

centrum: évi 700.000.- Ft megtakarítással
• A könyvtár belső használatú tereinek festése, 2004.
2006. áprilisában lezajlott szakfelügyeleti vizsgálaton is eredményesen 
szerepelt intézményünk, bizakodásra adva okot, miszerint a következő 
években is hasonlóan sikeresen működik az integrált intézményünk a 
fennálló nehézségek ellenére is.

Sipos Attila

A szociális ellátások integrálása
A szociális ellátások hatékonyságának növelése, a szolgálta-

tások elérésének egyszerűsítése érdekében a város önkormány-
zata úgy döntött, hogy a szociális ellátásokat biztosító intézmé-
nyeket  a Szociális Szolgáltató Központ szervezetében működte-
ti tovább.

Az új intézmény létrehozása illeszkedik az önkormányzat ko-
rábbi intézkedéseinek sorába, amelynek kapcsán a közművelő-
dési és a közoktatási feladatok is egy intézményvezetés irányítá-
sa alá kerültek.

A korábban összevont intézmények működésével kapcsolatos 
jó tapasztalatok segítették a döntés meghozatalát, hiszen az erők 
és  eszközök  koncentrálása  a  hatékony  működés  előfeltétele, 
amely mind a szolgáltatást igénybevevők érdekeit szolgálja.

2006. március 1-én elkezdődött Füzesabonyban egy új szem-
léletű szociális tevékenység, megalakult a Szociális Szolgáltató 
Központ, amely a település felnőtt lakosságának szociális segíté-
sét célozza meg. A Szociális Szolgáltató Központ három telephe-
lyen működik: 1.sz. telephely, Füzesabony Honvéd u. 68. - Idő-
sek Klubja Telepi rész; 2.sz. telephely, Füzesabony Zrínyi u. 21. 
- Idősek Klubja Falusi rész; 3. sz. telephely, Füzesabony, Rákó-
czi út 52. Családsegítő Szolgálat.

Az intézmény elérhetősége:
Szociális Szolgáltató Központ
3390. Füzesabony, Rákóczi u. 52
Tel: 36/542-284, 36/343-526
Intézményvezető:Takácsné Szigeti Ilona

Füzesabony Város Önkormányzatának 
25/2006.(VII.20.) rendelete,

a költségvetési előirányzatokról szóló 
6/2006/(II.23.) rendeletének módosítására

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ál-
lamháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. 
törvény 65. §. alapján az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

1.§. (1) A rendelet hatálya a Képviselő-testületre és annak bi-
zottságaira, az önkormányzat polgármesteri hivatalára és 
az  önkormányzat  felügyelete  alá  tartozó  intézményekre 
terjed ki.

(2) A rendelet címrendjét a 13. számú mellékletben foglaltak 
határozzák meg.

A költségvetés bevételei és kiadásai
2.§. A Képviselő-testület az Önkormányzat – beleértve a költ-

ségvetési szerveit – évi költségvetési módosított előirány-
zatának főösszegét

1.808.110 eFt bevétellel
1.808.110 eFt kiadással

állapítja meg.

/2/ Az Önkormányzat az összesen bevételéből

a működési bevétel előirányzatát 130.063 eFt-ban,
a felhalmozási és tőkejellegű bevétel 
                                           előirányzatát   40.450 eFt-ban,
a helyi adók előirányzatát 221.611 eFt-ban,
az átengedett bevételek előirányzatát 356.042 eFt-ban,
a költségvetési támogatás előirányzatát 563.335 eFt-ban,
az átvett pénzeszköz előirányzatát 244.958 eFt-ban,
a működési hitel előirányzatát 144.819 eFt-ban,
az előző évi pénzmaradványt 106.832 eFt-ban,
határozza meg.

Az Önkormányzat az összesen kiadásból
A működési kiadás előirányzatát                  1.552.302 eFt-ban,
ebből: a személyi juttatás előirányzatát 727.444 eFt-ban,

a járulék előirányzatát 233.883 eFt-ban,
a dologi kiadás előirányzatát 420.505 eFt-ban,
a működésre átadott pénzeszközök

                                            előirányzatát   17.954 eFt-ban,
a társadalmi juttatások előirányzatát   64.032 eFt-ban,
az ellátottak juttatása előirányzatát     4.613 eFt-ban,
a működési tartalék előirányzatát   12.052 eFt-ban,
a hiteltörlesztés előirányzatát   72.049 eFt-ban,

a felújítási kiadás előirányzatát   18.889 eFt-ban,
a felhalmozási kiadás előirányzatát 144.346 eFt-ban,
- ebből a felhalmozásra átadott 
                       pénzeszközök előirányzatát     3.207 eFt-ban,
a felhalmozási tartalék előirányzatát   79.481 eFt-ban,
a felhalmozási hitel visszafizetésének
                                             előirányzatát   12.000 eFt-ban,
a felhalmozási kölcsönnyújtás előirányzatát        862 eFt-ban,
határozza meg.

Az önkormányzat költségvetési rendeletének mellékletei

3.§. A költségvetési rendelet mellékletei:
A rendelet:
1. melléklete:        Füzesabony Város összes pénzforgalmi bevé-

telét és kiadását,
2/1. melléklete: Füzesabony Város működési mérlegét,
2/2. melléklete: Füzesabony Város felhalmozási mérlegét,
2/3. melléklete: Füzesabony Város Kisebbségi Önkormány-

zatának pénzforgalmi mérlegét,
3. melléklete: Füzesabony Város bevételeinek címrendes 

bontását,
4. melléklete: Füzesabony  Város  kiadásainak  címrendes 

bontását,
5. melléklete: Füzesabony Város normatív állami támoga-

tásait jogcímek szerint,
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6. melléklete: Füzesabony Város felhalmozási kiadásait,
7. melléklete: Füzesabony Város Kisebbségi Önkormány-

zatának költségvetési határozat-tervezetét,
8. melléklete: Füzesabony Város hitelképességének vizs-

gálatát,
9. melléklete: Több évet érintő kötelezettségvállalások át-

húzódó hatásait,
10. melléklete: Közvetett támogatásokat,
11. melléklete: Előirányzat-felhasználási ütemtervet,
12. melléklete: Költségvetési évet követő két év irányszá-

mait,
13. melléklete: Címrendes listát,
14. melléklete: Költségvetési  rendeletmódosítási  kötele-

zettséget,
15. melléklete: Előirányzat-módosítási összesítőt,
16. melléklete: Előirányzat-módosításokat,
17. melléklete: Átmeneti gazdálkodás beszámolóját,
18. melléklete: Szöveges kiegészítést
mutatja be.

Az önkormányzat a 3. számú mellékletben bemutatott bevételek 
beszedését írja elő és a 4. számú mellékletben jóváhagyott kiadá-
sok teljesítését engedélyezi.
A Képviselő-testület a felhalmozási és felújítási kiadásokat a 6. 
számú mellékletben felsorolt jogcímenként hagyja jóvá.

Általános és céltartalékok

4.§.(1)  2006.  évi  általános  tartalék  módosított  előirányzata:
229 eFt,

a működési céltartalék előirányzata: 8.002 eFt,
a felhalmozási céltartalék előirányzata: 79.481 
eFt,
az államháztartási céltartalék előirányzata: 3.766 eFt,
a pénzmaradványi céltartalék előirányzata: 0 eFt.

(2) A tartalékok felhasználása az SZMSZ-ben és jelen ren-
delet 14. mellékletében rögzített  szabályok szerint történ-
het.
(3) A pénzmaradványi céltartalék felhasználásáról a Képvi-
selő-testület  a  2005.  évi  beszámoló elfogadását  követően 
döntött.
(4) A működési és felhalmozási céltartalék jogcímeit a 2. 
melléklet részletesen felsorolja.

Létszám és személyi juttatásokkal kapcsolatos gazdálkodás

5.§.(1) Az intézmények engedélyezett létszámkeretét a 4. mel-
léklet tartalmazza.
(2)  Az  álláshelyekkel  kapcsolatban  az  intézményvezetők 
kötelesek az intézmény feladatváltozásáról  haladéktalanul 
írásban értesíteni a polgármestert és a jegyzőt.
(3) A Városüzemeltetés engedélyezett álláshelye a közhasz-
nú  és  a  közcélú  foglalkoztatottak  álláshelyét  nem tartal-
mazza.
(4) A Polgármesteri Hivatal engedélyezett álláshelye tartal-
mazza a polgármester és az alpolgármester létszámát is.
(5)  A Városi  Zeneiskola  az  engedélyezett  álláshelyeinek 
száma 2006.  március  10-től  10  fő.  A technikai  álláshely 
csökkentés miatti előirányzat-elvonás és a 0,25 fő A1 fize-
tési fokozatnak megfelelő költségvetési előirányzat átveze-
tése ezt követően kell elvégezni.
A Városi Zeneiskola a 3/2005 önkormányzati rendelet 15.§. 
(4)-(17) bekezdés szerinti intézkedési tervet végrehajtotta, 
de az oboa tanszak megszüntetését a törvényes határidő be-
tartásával fejezze be.

(6) Az Óvodák és Bölcsődék Igazgatóságának engedélye-
zett álláshelyeinek száma 2006. január 30-ig 54,5 fő. Fel-
adatcsökkenés miatt 2006. február 1-től az álláshelyek szá-
ma 1 fővel csökkent.
(7)  Füzesabony  Város  köztisztviselőinek  illetményalapja 
2006. április 1-től 36.800 Ft.
(8)  A  közalkalmazotti  illetménypótlék  számítási  alapja 
2006. április 1-től 19.600 Ft.
(9) Az intézmények költségvetésében megtervezett 2 heti 
jutalom előirányzat a féléves beszámoló elfogadását köve-
tően használható fel.

Pénzeszköz átadások

6.§.(1)  Átadott  pénzeszközre  a  2006.  évi  költségvetés  21.161 
eFt-ot irányoz elő.
(2) Az átadott pénzeszközzel támogatott szervezet, egyesü-
let,  magánszemély (az  életkezdési  támogatás  kivételével) 
tárgyévet követő január 31-ig köteles elszámolni. Az elszá-
molásnál  dokumentummal  alá  nem  támasztott  összegek 
visszafizetéséről tárgyévet követő január 31-ig köteles a tá-
mogató gondoskodni. Az elszámolásról az éve beszámoló 
keretében kell tájékoztatni a Képviselő-testületet.
(3) A Kistérségi Orvosi Ügyelet működési kiadása február 
28-ig saját intézményként került megtervezésre, de 4 havi 
hozzájárulással  számol  a  társult  intézmények  és  Füzes-
abony részéről is, mivel az eredeti tervezet szerint március 
1-től a Többcélú Kistérségi Társulás keretein belül lett vol-
na ellátva. A társulás legutóbbi döntése értelmében 2006. 
szeptember 1-től kerülhet be az orvosi ügyelet a társulásba.
A havi  hozzájárulás  31 Ft/állandó lakos összeggel  került 
megtervezésre.

Többéves kihatással járó feladatok

7.§. A Képviselő-testület a 9. számú mellékletben foglalt több-
éves kihatással bíró feladatokat fogadja el azzal, hogy a többéves 
kihatással bíró feladatok következő évi kiadásait véglegesen az 
adott évi költségvetés elfogadásakor állapítja meg.

Közvetett támogatások

8.§. Füzesabony Város Önkormányzata 2006. költségvetési ki-
adásaiban  2.336  eFt  közvetett  támogatás  nyújtásával  számol 
2006. január 1-től 2006. április 1-ig. A közvetett támogatás jog-
címeit a 10. melléklet tartalmazza.

A hiány kezelésének módjai

9.§.(1)  Füzesabony Város  Önkormányzata  a  jelen  rendeletben 
előirányzott hitel felvétel konkrét feltételeit a későbbiekben 
fogja meghatározni.
(2) A költségvetési hiányra tekintettel a város az önhibáján 
kívül hátrányos helyzetbe került önkormányzatok támoga-
tására pályázatot nyújtott be a 2006. évi I. ütemre.

A 2006. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

10.§.(1) A Képviselő-testület a jóváhagyott előirányzatok módo-
sítását a 14. számú mellékletben elfogadott hatáskörökben enge-
délyezi az alábbi kivétellel:
A) Az intézményeknél  jelentkező működési  többletbevételek 

az intézményi térítési díjakból, valamint az alkalmazottak 
és a vendégebédek rezsidíjával csökkentett díjakból és a tá-
lalókonyhák bérbeadásából képződött bevételek kivételével 
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80%-ban felhasználhatók érdekeltségnövelésre intézmény-
vezetői hatáskörben. A sportcsarnok FSC számára törté-
nő bérbeadásából  származó bevétel  100%-ban az ön-
kormányzat számlájára utalandó.

B) Az  ÖNHIKI  pályázat  benyújtásához  kapcsolódó  feltétel 
teljesítése  érdekében  valamennyi  intézmény  köteles  fej-
lesztési és felújítási kötelezettségvállalás előtt a képviselő-
testület  engedélyét  kérni előirányzat-módosításra. Az elő-
irányzat-módosítási kérelemhez dokumentálni szükséges a 
felhalmozási bevétel teljesítését.

(2)  Az  intézmények  bevétele  növelése  érdekében  Füzesabony 
Város Önkormányzata a következőket rendeli.
A) Az  intézmények  vagyontárgyaikat  nem  adhatják  térítés-

mentesen bérbe, illetve használatba csak abban az esetben, 
ha erről valamely magasabb jogszabály rendelkezik. A bér-
leti díj, illetve használati díj megállapítását önköltségszámí-
tással kell alátámasztani.

B) Az önkormányzat intézményei nem köthetnek jogi személy-
lyel, illetve magánszeméllyel olyan tartalmú bérleti szerző-
déseket,  amelyekben  valamely  intézményi  eszköz  tartós 
bérbe-, vagy használatba adását olyan tevékenység végzé-
séhez biztosítják, amely tevékenységet önkormányzati  in-
tézmény is ellát.

C) A jelenleg fennálló A) és B) pont alá tartozó szerződéseket 
haladéktalanul felül kell vizsgálni és kezdeményezni kell a 
módosításukat.

(3) Füzesabony Város Önkormányzata átszervezést rendel el az 
I. Idősek Klubja, a II. Idősek Klubja és a Családsegítő Központ 
összevonására 2006. március 1-től. Az átszervezés létszámcsök-
kentéssel nem jár.
(4) Az önálló intézmény köteles a 30 napon túli tartozásállomá-
nyáról haladéktalanul értesíteni az önkormányzat jegyzőjét ab-
ban az esetben, ha az eléri a 250 eFt-ot.

Záró rendelkezések

(1)  A rendelet  kihirdetése  napján  lép  hatályba,  rendelkezéseit 
azonban 2006. január 1-től alkalmazni kell.

(2) Füzesabony  Város  Önkormányzatának  rendelete  az  éves 
költségvetésről mindaddig hatályos, amíg a 2007. évi költ-
ségvetési rendelet elfogadásra nem kerül.

(3) A 2006.  évi  rendelet  elfogadásáig tartó  átmeneti  időszak 
gazdálkodásáról  a  képviselő-testületnek a 2006.  évi  költ-
ségvetés első félévi teljesítéséről készülő tájékoztatás kere-
tében kellett beszámolni.

Füzesabony, 2006. július 20.

Dr. Zelei József sk. Gulyás László sk.
címzetes főjegyző polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 27/2006. 
(VII.20.) rendelete 

a Városi Zeneiskolában alkalmazandó térítési dí-
jakról szóló többször módosított 17/1999. (VII.27.) 

rendelet módosítására 

1.§.

A többször módosított 17/1999. (VII.27.) rendelet 1.§. (1) bekez-
dése az alábbiak szerint módosul: 

1. éves  térítési  díj  (Ft)
féléves térítési díj (Ft)

18 éven aluli tanulók esetében:
a) jeles 4,5-5 6.200 3.100
b) jó 3,5-4,4 7.000 3.500
c) közepes 2,5-3,4 8.000 4.000
d) elégséges 2-2,4 9.200 4.600

2.§.

A rendelet 2006. szeptember 1. napján lép hatályba.

Füzesabony, 2006. július 20.

Dr. Zelei József sk. Gulyás László sk.
címzetes főjegyző polgármester

Önkormányzati választások 2006.
Az  önkormányzati  képviselők  és  polgármesterek 
2006.évi választásán, valamint a települési cigány ki-
sebbségi önkormányzati képviselők választásán jelöl-
tet,  jelölő  szervezetet  2006.  szeptember  8-án  16.00 
óráig lehetett bejelenteni.

Füzesabony választókerületben a helyi választási bi-
zottság az alábbi jelölteket vette nyilvántartásba:

Polgármester jelöltek:

Laminé  Antal  Éva  /FIDESZ-KDNP-MIÉP-MDF-FI-
DELITAS-FÜZESABONYI  LOKÁLPATRIÓTA 
EGYLET/

Valyon István        / MSZP-SZDSZ FIB /

Képviselő jelöltek:

Jelölő szervezet: FIDESZ-KDNP-MIÉP-MDF-FIDE-
LITAS-FÜZESABONYI 
LOKÁLPATRIÓTA EGYLET

Atkári Lajos, Balsai Tamás, Dr. Bartos Lászlóné, Bíró 
Imre, Csepregi Gábor, Farkas István, Gál Tibor, Dr. 
Joóné Gál Katalin, Kádas Imre, Kotán György, Lami-
né Antal Éva, Miriszlai Miklós, Szabó József

Jelölő szervezet:  MSZP-SZDSZ-FIB

Bácsics Oszkár, Blahó István, Eperjesi László, Juhász 
Lajos  Tibor,  Kiss  Gergely,  Márkus  Róbert  Zsolt, 
Nagy István, Sipos Attila, Szekeres Jánosné, Telekes 
László, Tóth István, Tóth Sándor, Zana István
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Jelölő szervezet: Összefogás Heves Megyéért Egye-
sület
Wenczel Árpád

Jelölő  szervezet:  MAGYARORSZÁGI  MUNKÁS-
PÁRT 2006
Hajdú József

Független képviselő jelöltek:

Bocsi Jánosné, Koczka János, Sike Zoltán

Cigány kisebbségi képviselő jelöltek:

Jelölő szervezet:  LUNGO DROM ORSZÁGOS CI-
GÁNY ÉRDEKVÉDELMI ÉS POLGÁRI SZÖVET-
SÉG
Bangó János,  Glonczi  András,  Glonczi  Ferenc,  Pa-
czók András, Suha Nikolett, Varga Sándor

Jelölő szervezet: Roma Közösségfejlesztők Országos 
Egyesülete, Cigány Szervezetek Országos Szövetsége

Kozma Zoltán, Rézműves Károly, Rostás Elemér

Ünnepek, rendezvények
Mint szerte az országban, városunkban is megünnepeltük 
Szent István napját, az Államalapítás ünnepét. Az augusz-
tus 19-én szombaton tartott városi ünnepségen térzene fo-
gadta az ünnepségre érkezőket. A rendezvényt számos vá-
rosi lakos mellett jelenlétükkel megtisztelték a környékbeli 
települések képviselői, Korózs Lajos országgyűlési képvi-
selő, a város díszpolgárai és Pro Urbe kitüntetettjei is. Az 
ünnepi műsor után Sipos Attila önkormányzati képviselő, a 
Könyvtár és Közösségi Ház igazgatója ünnepi beszédében 
emlékezett  meg az államalapító király munkásságáról.  A 
központi ünnepséget követően a város lakossága utcabálon 
szórakozhatott, melyet a tűzijáték fényei tettek teljessé. A 
több éve kialakult hagyomány folytatásaként átadásra ke-
rültek a Pro Urbe Füzesabony emlékérmek is. 
Füzesabony  Város  Önkormányzatának  5/1993.(IV.20.) 
rendelete értelmében a képviselő testület döntése alapján 
Pro Urbe emlékérem adományozható magánszemélyek és 
magánszemélyek  szervezetei  részére,  akik  a  kultúra,  a 
sport, a művészet, a társadalmi és gazdasági élet terén ki-
emelkedő eredményt nyújtottak. A képviselő testület júniu-
si ülésén döntött a kitüntetésben részesülők személyéről.
Az idei évben az elismerésben részesültek:

Kremzer Imre
aki 1945.01.17-én született Füzesabonyban. Általános is-
kolai tanulmányait a településen végezte, majd Budapesten 
a  Felsőfokú  Villamosenergiaipari  Technikumban  szerzett 
felsőfokú  szaktechnikusi  képesítést.  A Műegyetem  és  a 
Kandó  Kálmán Műszaki  Főiskola  közös  képzésén  villa-

mosmérnöki oklevelet szerzett. Az MTA és a Janus Panno-
nius Tudományegyetem posztgraduális képzésén Terület és 
Településfejlesztő szakmérnök végzettségre tett szert.

1968-tól 1990-ig a Tervezővállalatnál dolgozott, mint szer-
kesztő, tervező, irányító tervező, vezető tervező, majd mű-
teremvezető. Részt vett lakóházak (4700 lakóegység), gyá-
rak (Berva Kismotor és Gépgyár, Láng Gépgyár), középü-
letek (Eger Szálló, Lillafüredi Palotaszálló rekonstrukció-
ja, Neumann János Gimnázium) tervezési munkálataiban.
1990-től 2005-ig Füzesabony Város Polgármesteri Hivata-
lában dolgozott építési irodavezetőként. Feladatkörébe tar-
tozott az építéshatósági munka irányítása, a forrásfeltárás, 
a városi beruházások előkészítésében és lebonyolításában 
való közreműködés, a különböző pályázatok koordinálása. 
Irodavezetősége idején valósultak meg településünk alap-
vető  infrastrukturális  fejlesztései.  Ebben  az  időszakban 
épült ki 100%-osan a földgázhálózat, a vezetékes telefon-
hálózat és készült el a település szennyvízcsatorna hálóza-
ta. Az általános iskolák 10-10 tanteremmel bővültek, meg-
épült a város sportcsarnoka, elkészült az ivóvíz minőségét 
jelentősen javító vas-, mangántalanító telep, a város önkor-
mányzati útjai 100%-ban szilárd burkolatot kaptak, hosszú 
távra rendeződött a kommunális hulladék elhelyezésének 
kérdése, valamint számos közérzetjavító beruházás valósul 
meg. (felújított közterületek, ravatalozó, játszóterek, sport-
pályák)

A város infrastruktúrájának fejlesztése, és arculatának ala-
kítása terén végzett meghatározó tevékenysége elismerése-
ként  úgy  döntött  a  képviselő  testület,  hogy  részére  Pro 
Urbe emlékérmet adományoz.

Valyon István 
aki 1956. 03. 27-én született Hevesen. Általános és közép-
iskolai tanulmányait szülővárosában végezte, majd az egri 
főiskolán szerzett biológia-testnevelés általános iskolai ta-
nári oklevelet.  1986-89 között  a Testnevelési Egyetemen 
szerzett testnevelés egyetemi diplomát kézilabda szakedzői 
képesítéssel.  1998-2001  között  a  Kossuth  Lajos  Tudo-
mányegyetemen biológia egyetemi oklevélre tett szert.

1980-2001-ig a Remenyik Zsigmond Gimnázium biológia-
testnevelés szakos tanáraként dolgozott. 2001-től igazgató-
helyettes, 2004-től igazgató. Több mint 10 éven át volt a 
diákmozgalmat segítő pedagógus az iskolában. Háromszor 
kapta meg a „Diákokkal a diákokért” elismerést. A Miskol-
ci Postaigazgatóság vezetőjétől igazgatói dicséretet kapott 
„a postaforgalmi szakközepes tanulók nevelésében nyújtott 
több éves kiváló munkájáért”.
1980-tól több éven keresztül, mint játékos majd a férfi ké-
zilabda csapat ifjúsági és felnőtt szakosztályainak edzője-
ként vállalt részt a város sportéletéből. 1996-tól 2001-ig az 
FSC NB I/B-s illetve NB/II.-es női ifjúsági kézilabda csa-
patának edzőjeként  tevékenykedett.  2001-ben a csapattal 
megnyerték az NB/II.-es bajnokságot. Több mint 10 éve az 
FSC elnökségi tagja.

1998-2006 között, két cikluson át önkormányzati képvise-
lő, az önkormányzat Sport és Szabadidő Bizottságának el-
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nöke, emellett 4 éven át az Ügyrendi Bizottság, négy éven 
át pedig az Ifjúsági és Családsegítő Bizottság tagja.
2000-től Tajta Józseffel a SSZB külső bizottsági tagjával 
együtt ötletgazdája és főszervezője a Legek Napja önkor-
mányzati sportnapnak, amely immár hagyományosan a vá-
ros legnagyobb szabadidős rendezvénye.

A város érdekében 25 éven át  sportolóként,  sportvezető-
ként és pedagógusként végzett munkája és közéleti tevé-
kenysége elismeréseként döntött úgy a képviselő testület, 
hogy részére Pro Urbe emlékérem kitüntetést adományoz.

Füzesabony város önkormányzatának időszaki tájékozta-
tója

Felelős kiadó: Dr. Zelei József 
címzetes főjegyző

Nyomdai munkák: Regiocon KFT.  Nyomdaüzem, Kompolt

Augusztus 20 Kupa
Szikrázó napsütésben rendezte meg Füzesabony Város Ön-
kormányzatának Sport  és Szabadidő Bizottsága a Kispá-
lyás Labdarugó Augusztus 20 Kupát. Öt csapat részvételé-
vel zajlott a megmérettetés. A következő eredmények szü-
lettek:
Fegyencjárat – Nagyegerek 2-3; Baráti Kör – Fc Underg-
round 6-0; FIB – Fegyencjárat 4-0; Nagyegerek – Fc Un-
derground 7-0; Baráti Kör – Fegyencjárat 6-0; FIB – Na-
gyegerek 1-4; Baráti Kör –FIB 1-0; FIB – Underground 0-
2; Baráti Kör – Nagyegerek 4-0;
Végeredmény: ’. Baráti Kör 12p.; 2. Nagyegerek 9p.; 3. Fc 
Underground 6p.; 4. FIB 3p.; 5. Fegyencjárat 0p. Az első 
három helyezett kupában és oklevélben részesült.

Bocsi János

Véget ért az V. LAViNA 
fesztivál.
Szeptember második hétvégéjén a FIGYUSZ KIKE és a 
Mezőtárkányi Ifjúsági Kör szervezésében ötödik alkalom-
mal  került  megrendezésre  Füzesabonyban  az  immár  ha-
gyományosnak mondható LAVINA fesztivál.  A kétnapos 
rendezvény  eseményei  között  mindenki  megtalálhatta  a 
neki tetsző programot.
Péntek  délután  veteránautó  és  -motor  bemutató  nyitotta 
meg a programsorozatot. Ezzel egy időben a Művelődési 
Ház nagytermében fiatal helyi művészek és iparosok, vala-
mint az Iparművészeti Egyetem hallgatóinak kiállítását te-

kinthette meg a nagyérdemű. Az esti koncerteken a rockze-
ne kedvelői csemegézhettek. A fellépő zenekarok ( Karan-
tén,  Chrome  RT.,  Ecliptica,  Monastery,  Tűzmadár, 
Alhana ) hajnalig szórakoztatták a közönséget.
Szombaton már kora délután kézműves műhely és bolhapi-
ac nyitotta meg a második nap eseményeit. Itt elsősorban a 
legfiatalabb korosztály érezhette jól magát, de a gyereke-
ket elkísérő szülők is kivették a részüket a „munkából”. A 
szombaton is  folyamatosan megtekinthető kiállítást  nagy 
sikerű divatbemutató zárta.   
Este megint a zenekaroké volt a főszerep. Erre a napra a 
könnyedebb stílusú előadók fellépését tervezte a szervező-
brigád.  A Jazzszerű  zenekar  nevéből  adódóan  könnyed 
jazz-zel hangolta a közönséget,  majd a soproni Drawing 
lépett a színpadra, merőben más stílust képviselve. Az első 
két zenekar megadta az alaphangulatot az utánuk követke-
ző Insipid és MZ/X koncertjeire, amelyekre már szép szá-
mú közönség gyűlt össze. Az utólagos visszajelzések alap-
ján az MZ/X nagyon jó választásnak bizonyult, ez a zene-
kar  nyerte  el  leginkább  az  egybegyűltek  tetszését.  Ezek 
után már csak az elmaradhatatlan táncmulatság következ-
hetett, ahol végre a szervezők is lazíthattak egy kicsit, és 
fáradtságot feledve ropták hajnalig a „táncparketten”.
A sok előkészületet és munkát igénylő fesztivál idén is a 
szokásos vidám hangulatban telt. Aki itt volt reméljük leg-
közelebb  is  tiszteletét  teszi,  aki  nem,  abban  reményke-
dünk,  hogy jövőre  eljön.  2007-ben  is  szeretettel  várunk 
mindenkit!

A szervezők

Köszönetnyilvánítás:

Köszönjük a település magánszemélyeinek és vállakozása-
inak támogatását, melyet a LAVINA Fesztivál megvalósí-
tásához nyújtottak.!
Segítőink:; Balsai Tamás; Dr. Szűcs Attila; Gulyásné Dr. 
Farkas Éva; Füzesabonyi Keresztény Gyülekezet; Laminé 
Antal Éva; Nagy Viktor; Remenyik Zsigmond Gimnázium; 
Sipos Attila; Szekeres Jánosné; Tóth Tibor és neje; Városi 
Könyvtár és Közösségi Ház; Zana István.  Támogatóink: 
Füzesabony Város Önkormányzata; 100 Forintos Bolt (Pi-
accsarnok); Antkrisz Kft. - Sütőüzem; Baromfi Húsbolt – 
Piaccsarnok (Perge Sándor); Csipkeház; Diófa Italkereske-
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dés; Egri Korona Borház; Füzesabonyi Agrár Zrt.; Füze-
slux; Gajdos Zoltánné –Illatszer és Háztartási Bolt (Piac-
csarnok);  Hóbortos  Ajándékbolt;  Irka-Firka  Papírbolt; 
Krasznai  Villamosság;  Mandala  Könyvgaléria;  Márka 
Presszó; Vaskereskedés és Festékbolt (Perge István); Papí-
rusz Nyomtatványbolt; Pozitív Akciós Divat; Rádió Füzes 
(92.4); Telepolc Vegyiáru Diszkont; VTV Füzesabony.
Támogatásuk segítette a közösségi életet és a kultúrát. Kö-
szönettel:

FIGYÚSZ, MIK

Meghívó
Baba-mama börze

A Kisbocs Baba-mama Egyesület szeretettel meghív 
mindenkit egy családias baba-mama találkozóra. A 
rendezvény helyszíne: Füzesabony, Közösségi Ház 
nagyterme. Időpont: 2006. október 7. szombat 9:00-

12:00. Gazdag programokkal várunk mindenkit!
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